Jaguaribe, 29 de Novembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1421

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2010.05.24.03

– PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. Declaro revogado o processo

licitatório n° 2010.05.24.03 na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é

a Contratação de empresa apta a prestar serviços na elaboração de Projeto

Executivo e gerenciamento da construção da 1° Etapa do Sistema de Adução

d’água da Barragem Orós para Bacia do Açude de Nova Floresta do Município de

Jaguaribe. Com base no caput do art. 49 e § 3° Lei 8.666/93. José Sérgio Pinheiro

Diógenes – Prefeito Municipal de Jaguaribe (CE), 28 de novembro de 2012.

***   ***   ***

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2012.10.31.01

– PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. Declaro revogado o processo

licitatório n° 2012.10.31.01 na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é

a Contratação de empresa apta a prestar serviços de construção do abastecimento

d’água Tamanduá / Almas / Monte Alegre / Paes / Caiçara / Riacho Brum no

Município de Jaguaribe. Com base no caput do art. 49 e § 3° Lei 8.666/93. José

Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal de Jaguaribe (CE), 28 de novembro

de 2012.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE –

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.11.23.01 – O

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, torna público e dá ciência aos

interessados, a realização do Pregão Presencial Nº 2012.11.23.01, no dia 11 de

dezembro de 2012, às 08:00h, na sala de reuniões do Setor de Licitações, situada

na Praça Senador Fernandes Távora, S/N – Centro, Jaguaribe – CE, para aquisição

de material permanente e informática para atender as necessidades do

IGDBF, junto à Secretaria Municipal do Trabalho e da Assistência Social,

conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições

estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº.

8666/93. O Edital completo poderá ser adquirido junto a Comissão Permanente de

Licitação – CPL, no endereço acima citado das 08h00min às 12h00min.

Jaguaribe/CE, 29 de novembro de 2012. Luciano Costa da Silva – Pregoeiro.

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 283/12 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012 O Prefeito Municipal

de Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder à Servidora , FABILLA CRISTIANNY AQUINO

DIÓGENES,  inscrita no CPF.(MF) Sob o nº. 855.973.413-91, RG.3154932-96

SSP/CE., PASEP:137.84567192; residente na Rua Benício Diógenes, 1103, neste

Município. Lotada na Secretaria de Desenvolvimento Rural, ocupante da função de

Tecnóloga de Recursos Hídricos,  para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Alto Santo/Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta

Reais) referente à diária no período de 30/11/12, quando tratará de assunto de

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída  01 (Uma) diária. A referida

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 29 de

Novembro  de 2012 JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO

MUNICIPAL

***   ***   ***